


(




	[image: image1.jpg]

	






	



	

	КАРАР

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«07» март 2014 й.
	№ 1
	«07» марта 2014 г.

О подготовке документации по планировке территории в границах сельского поселения Яркеевский сельсовет муниципального района

Илишевский район Республики Башкортостан
Рассмотрев предложение общества с ограниченной ответственностью «Ремонтно-техническое предприятие»  о подготовке документации по планировке территории для размещения комплексной малоэтажной жилой застройки в южной части с. Верхнеяркеево на берегу р. Иштиряк, в соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 1 ст. 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом сельского поселения Яркеевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Яркеевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Разрешить обществу с  ограниченной ответственностью «Ремонтно-техническое предприятие» подготовку документации по планировке территории (проект планировки) ориентировочной площадью 21,8 га в южной части с. Верхнеяркеево на берегу р. Иштиряк для размещения комплексной малоэтажной жилой застройки.
2. Обществу с ограниченной ответственностью «Ремонтно-техническое предприятие» подготовить документацию по п. 1 настоящего постановления и представить ее для проверки в срок до 12.03.2014 года.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте сельского поселения в течение трех дней со дня принятия настоящего постановления.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Совета:                                    Хаертдинов Р.Н.